平成19 年５月23 日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 経営戦略本部 経営企画部 平井 孝佳

（TEL 03-5217-5814）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年５月23日開催の取締役会決議において、平成19年６月１日付をもって、下記の通り組織変更及

び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成19年６月１日付）

組織変更 オンラインゲーム事業本部マルチメディアプロデュース事業部をグル

ープ経営推進室に移管し、マルチメディアグループとする。

変更事由 マルチメディア事業展開を経営トップの直轄とし、可否判断を迅速に

行うため。

２．人事異動（平成19年６月１日付）

対象者名 新役職名  旧役職名

佐藤浩昭

グループ経営推進室

マルチメディアグループ

エグゼクティブプロデューサー

取締役

オンラインゲーム事業本部

マルチメディアプロデュース事業部長

川田厚一

グループ経営推進室

マルチメディアグループ

戦略営業担当マネージャー

執行役員

オンラインゲーム事業本部

マルチメディアプロデュース事業部

エグゼクティブプロデューサー

以上